אהרון אהרונסון כתב ביומנו: "דלותם משועת, וניכר בהם כי שכניהם הטובים הבדואים בזזום והציגום ככלי ריק".

למרות קשיי החיים והדלות נאחזו המתיישבים במקום בציפורניהם. הם ידעו כי אם ינטשו את המקום, ישתלטו הבדואים על אדמתם. הם החזיקו מעמד עד לפרוץ מאורעות תרפ"ט (1929). הנקודה הבודדה לא יכלה להחזיק מעמד מול נחשול האלימות הערבית, ותושביה נטשו את המקום.

שלוש שנים לאחר מכן חודשה ההתיישבות ברוחמה על ידי חברת "גן שלמה", שהושיבה במקום פועלים שנטעו פרדס הדלים. הישוב החזיק מעמד שלוש שנים בלבד. עם פרוץ מאורעות 1936 נאלצו שוב לנטוש את המקום, ורוחמה נחרבה בשלישית.